ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2016                   № 57/592
г. Южно-Сахалинск

О графике работы членов Южно-Сахалинской
городской     территориальной     избирательной
комиссии  для приема заявлений избирателей в
соответствии с частью 11 статьи 17 Федерально-
го Закона «О выборах депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Феде-
Рации».

В соответствии с Инструкцией по составлению, уточнению и использованию
списков избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденной постановлением
Центральной  избирательной  комиссией  Российской  Федерации  от  22.06.2016  №
13/107-7,  руководствуясь  постановлением  избирательной  комиссии  Сахалинской
области  от  07.07.2016  №  179/1418  «Об  определении  графика  работы
территориальных  избирательных  комиссий  для  приема  заявлений  избирателей  в
соответствии с частью 11 статьи 17 Федерального закона «О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации»,  Южно-
Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  следующий  график  работы  членов  Южно-Сахалинской
городской территориальной избирательной комиссии:

в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов по местному времени;
в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов по местному времени;
в выходной день 27 августа 2016 года с 9.00 до 18.00 часов по местному

времени.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

секретаря комиссии  Жолудеву Ю.А.

Председатель комиссии                             Н.И.Синявский

Секретарь комиссии                    Ю.А.Жолудева